
 

 

Záznam o průběhu a výsledku hlasování Výboru MAS formou „per rollam“  

 (zahájeno dne 3.2. 2023 a ukončeno dne 6.2.2023) 

 

Seznam členů Výboru MAS Hranicko:  

Vojtěch Skácel – FO Rakov (sektor S; 6-občané) 

Václav Vomáčka – Městys Hustopeče n.B. (sektor V; 1-obce) 

Marcela Tomášová – DSO MR Hranicko (sektor V; 1-obce) 

Radim Haitl – Obec Střítež n.L. (sektor V; 1-obce) 

Mirko Troup – FO Hranice (sektor S; 6-občané) 

Jana Černá – TJ Střítež n.L., z.s. (sektor S; 5-spolky) 

Alena Veličková – SH ČMS-SDH Horní Újezd (sektor S; 5-spolky) 

Petra Kočnarová – Obec Skalička (sektor V; 1-obce) 

Arnošt Hradil – FO Provodovice (sektor S; 2-zemědělství, lesnictví, potravinářství) 

Vladimíra Kubešová - Tělocvičná jednota SOKOL Hranice (sektor S; 5-spolky) 

Jaroslav Šindler – Obec Partutovice (sektor V; 1-obce) 

 

Dne 3.2.2023 byl členům Výboru MAS Hranicko zaslán email: 

Dobrý den členové Výboru MAS, 

na základě předsedou vyhlášeného per rollam hlasování Výboru MAS Vás prosíme o per-rollam hlasování 

k následujícímu bodu: 

Schválení podání žádosti o dotaci na Olomoucký kroji do Programu na podporu místních 

produktů 2023 

Podklady: rozpočet projekt Olkraj 2023.xlsx, rozpracovaná žádost v pdf 

Důvodová zpráva: Olomoucký kraj každoročně vyhlašuje dotace také na podporu značení výrobků „Program 

na podporu místních produktů 2023“. Hranická rozvojová agentura byla pravidelným příjemcem dotace 

v době, kdy koordinovala značku. MAS od převzetí značky v roce 2020 žádosti nepodávala, protože neměla 

k dispozici 50 % vlastních prostředků na spolufinancování. To se nyní poprvé mění, kdy příjmy MAS 

z poskytování animací školám velmi pravděpodobně převýší plánované odhady a MAS tak může tento 

příjem z vedlejší hospodářské činnosti využít na činnosti hlavní, např. na podporu značení výrobků.  



 

Žádosti se podávají do 6.2.2023, příspěvek Olomouckého kraje je v rozmezí 50-100.000 Kč při 50 % 

spolufinancování. Rozpočet projektu se tak může pohybovat v rozmezí 100.000 – 200.000 Kč. Předseda 

Výboru MAS po konzultaci s managementem navrhuje pro letošní rok požádat o nejnižší částku a tím tedy 

poskytnout spolufinancování z rozpočtu MAS ve výši 50.000 Kč. Management MAS bude v následujících 

týdnech iniciovat jednání s držiteli značky, aby se na spolufinancování také částečně podíleli a tím 

případně snížili spolufinancování ze strany MAS. Realizace projektu do 31.12.2023.  

Pro zájemce rozpracovaná žádost v příloze, nejpodstatnější fakta – aktivity a rozpočet jsou v samostatném 

excelu. 

Podrobnosti k podmínkám dotačního programu viz https://www.olkraj.cz/download.html?id=105513  

V případě dotazů či zájmu o podrobnější vysvětlení se obraťte na manažera Františka Kopeckého. 

Prosíme o prostudování podkladů a hlasování per-rollam o následujícím usnesení: 

UVHMAS/6/2023 

Výbor MAS schvaluje rozpočet a podání žádosti o dotaci na Olomoucký kraj do Programu na podporu 

místních produktů 2023. 

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 

Prosím odpovězte na tento e-mail slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE! 

Váš hlas tak bude zaznamenán. 

Termín ukončení hlasování je do pondělí 6.2.2023 do 10 hodin. 

 

Dne 6.2.2023, po ukončení termínu pro hlasování Výboru MAS, bylo hlasování uzavřeno a 

vyhodnoceno s těmito výsledky: 

Výbor MAS    

Výsledky e-mailového hlasování 
uzavřeného 6.2.2023   usnesení  email doručen 

na MAS dne     UVMAS/6/2023 

Tomášová Marcela, MR Hranicko (sektor V; 1-obce) pro 03.02.2023 

Černá Jana, TJ Střítež nad Ludinou z.s. (sektor S; 5-spolky)     

Kočnarová Petra, obec Skalička (sektor V; 1-obce) pro 03.02.2023 

Vomáčka Václav, Městys Hustopeče nad 
Bečvou (sektor V; 1-obce) pro 03.02.2023 

Haitl Radim, obec Střítež n/L (sektor V; 1-obce) pro 03.02.2023 

Skácel Vojtěch, FO Rakov (sektor S; 6-občané) pro 03.02.2023 

https://www.olkraj.cz/download.html?id=105513


 

Šindler Jaroslav, obec Partutovice (sektor V; 1-obce) pro 03.02.2023 

Veličková Alena, SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Horní Újezd (sektor S; 5-spolky) pro 03.02.2023 

Mirko Troup, FO Hranice (sektor S; 6-občané) pro 03.02.2023 

Arnošt Hradil, FO  
(sektor S; 2-
zem.,les.,potrav.)     

Tělocvičná jednota SOKOL Hranice 
(Vladimíra Kubešová) (sektor S; 5-spolky) pro 05.02.2023 

  9 členů PRO  
Výsledek hlasování: 

UVHMAS/6/2023 

Výbor MAS schvaluje rozpočet a podání žádosti o dotaci na Olomoucký kraj do Programu na 

podporu místních produktů 2023. 

 (pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

Přílohou tohoto zápisu je zip soubor s emaily členů Výboru MAS k tomuto hlasování. 

 
 
 

 

Zapsala: Žaneta Rosová                     Ověřil: Vojtěch Skácel 

        Předseda Výboru MAS 

 


